válvula
(TFVictor)
Un rete de
árbol de levas
(VW)
Un Kit de
distribución
(LUK)
Una toma de
agua con tubo
(bruck)
Bujías NGK
Anticongelante
Un convertidor
catalítico
(NASH
EURO4)

$13,204.31 $13,204.31

Subtotal: $13,204.31

IVA (16%) $2,112.69

Total: $15,317.00

QUINCE MIL TRESCIENTOS
DIECISIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a270810b-5587-4693-834e-3cc5a2cd4b9b|2021-05-